
Raadsbesluit 

Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan 'Parapluplan wonen en kamerverhuur' 

Portefeuillehouder : wethouder Schoon 

Zaaknummer : 18603-2021 

De raad van de gemeente Brielle: 

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

Gelet op: 
artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 

Besluit: 
1. in te stemmen met het voorstel om het bestemmingsplan 'Parapluplan wonen en kamerverhuur' 
met identificatienummer NL.IMRO.0501.parapluplanwonen-0130, vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat niet wordt voorzien in een aangewezen bouwplan als 
bedoeld in artikel 6:12, eerste lid van de Wro.

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 

in de openbare vergadering van 27 oktober 2021 

de griffier, de voorzitter, 

B. Nootenboom G.G.J. Rensen 
Par: 


